
Piliečių teisių gynimo Asociacija „Mūsų teisė“                                                                              Tel.  +370 698 48353 

Paramos gavėjo kodas: 303018946                                                                                                 el.p info@musuteise.lt 

Banko sąskaitos Nr. LT LT834010042503116092 

Luminor DNB Bank 

AS

 

Registrų centrui 

2022 Kovo 10d. 

Ramučiai, Kauno raj. 

Piliečių teisių gynimo asociacijos „Mūsų teisė“  

FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS AIŠKINAMASIS RAŠTAS UŽ 2021metus 

1. BENDROJI DALIS  

Piliečių teisių gynimo Asociacija „Mūsų teisė“ įregistruota 2013 metų kovo 14 dieną, įmonės kodas 

303018946, Asociacijos įregistruotas  adresas Sakalų g.14, Sergeičikų II km., Kauno raj. Pagrindinis 

asociacijos tikslas yra skatinti mūsų bendruomenės pilietinį aktyvumą, dalyvauti savivaldos procesuose bei 

esant poreikiui – ginti viešąjį interesą. Kiti tikslai — atsižvelgiant į kiekvieno žmogaus bei šeimos 

unikalumą, rūpintis žmogaus gyvenimo visuomenėje kokybe bei asmenybės raiška viešoje (darbo rinka, 

profesinė veikla, dalyvavimas visuomenės gyvenime bei politikoje) sferoje, skatinti bendruomeniškumo 

jausmą, kurti saugią ir sveiką aplinką, ugdyti kultūrinę savimonę ir žmogiškąsias vertybes, puoselėti geros 

kaimynystės santykius. Pagal Asociacijos įstatus ji gali verstis ir kita ūkine - komercine veikla, nedraudžiama 

Lietuvos Respublikos įstatymu, kuri yra neatsiejamai susijusi su jos tikslais. Licencijuojamą veiklą ar veiklą, 

kuriai reikia gauti leidimus, Asociacija gali vykdyti tik gavusi atitinkamas licencijas ar/ir leidimus. 

2.4. Asociacijos veiklos sritys: 

2.4. I. Įvairi leidyba ir spausdinimas; 

2.4.2. Garso, vaizdo ir kompiuterinių laikmenų tiražavimas; 

2.4.3. Ivairių svetainių su naudinga informacija kūrimas ir plėtimas; 

2.4.4. Viešosios nuomonės tyrimas; 

2.4.5. Mugių, parodų, seminarų rengėjų veikla. 

Pagrindiniai asociacijos pajamų šaltiniai yra: ● 1. Narių tiksliniai įnašai; ● 2. Fizinių ir juridinių asmenų, 

labdaros organizacijų ir fondų padovanotos (paaukotos) lėšos ir turtas; ● 3. Palikimai, pagal testamentą 

tenkantys Asociacijai; ● 4. Kitų nevyriausybinių organizacijų, tarptautinių visuomeninių organizacijų 

dovanotos (paaukotos) lėšos; ● 5. Lėšos, gautos kaip parama; ● 6. Lėšos, gautos už veiklą, kuri numatyta 

Asociacijos įstatuose; ● 7. Kitos teisėtai gautos lėšos. 

Asociacija nei ataskaitinio laikotarpio pradžioje, nei pabaigoje neturėjo darbutojų, įdarbintų pagal darbo 

sutartį 

2. APSKAITOS POLITIKA  

Asociacija finansinę atskaitomybę rengia vadovaujantis Lietuvos Respublikoje finansinę apskaitą 

reglamentuojančiais teisės aktais. Finansiniai metai yra kalendoriniai metai: finansinių metų pradžia sausio 1d., 

pabaiga - gruodžio 31d. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje asociacijoje buvo 0 darbuotojų. Asociacijai neviršijant 

Lietuvos Respublikos Seimo 2003 m. gruodžio 18 d. įstatymo pakeitimu Nr. IX-1915 24 straipsnio 6 punktu 

nustatytų kriterijų, atskaitomybė parengta supaprastintos formos. Apskaitos metodikos pasikeitimų nebuvo. Toliau 

išdėstyti svarbiausi apskaitos principai, kuriais Asociacija vadovavosi rengiant šią finansinę atskaitomybę.  

 



Piliečių teisių gynimo Asociacija „Mūsų teisė“                                                                              Tel.  +370 698 48353 

Paramos gavėjo kodas: 303018946                                                                                                 el.p info@musuteise.lt 

Banko sąskaitos Nr. LT LT834010042503116092 

Luminor DNB Bank 

AS

 

3. ILGALAIKIS TURTAS  

3.1. NEMATERIALUS TURTAS  

Nematerialaus turto Asociacija neturi.  

3.2. MATERIALUSIS TURTAS  

Ilgalaikio materialaus turto Asociacija neturi.  

4. TRUMPALAIKIS TURTAS  

4.1. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI  

2021 metų gruodžio 31 d. Asociacijos turima pinigų suma banke sudarė 4725,42 €. Pagal LR labdaros ir paramos 

įstatymą galintiems gauti paramą gavėjams per 2021 metus pervesta VMI paramos suma (iš 1.2% GPM ) buvo 

1656,34 € . Gauta parama iš fizinių asmenų: 1362,50 €, surinkta iš nario mokesčio – 255.00 €,  pajamos, gautos iš 

Kauno rajono savivaldybės projektui „Šviečiantis Ramučių židinys 2021“ įgyvendinti – 2072 € 

5. PAJAMOS IR SĄNAUDOS  

Asociacija 2021 metais iš viso gavo 5345.84 € pajamų ir turėjo 4010 € savo veiklos sąnaudų.  

6. ĮSIPAREIGOJIMAI  

Asociacija turi dar įsipareigojimų apmokėti prizus (kuponus ) už vykdytą 2020 gruodžio mėn.akciją-konkursą 

„Šviečiantys Ramučių kiemai 2020“ bendrai sumai – 200€, įsiskolinimai  tiekėjams 2021 12 31 dienai - 178.64 €. 

Ataskaitingam asmeniui turi 439.54 € sumai įsipareigojimų, kuris atidėtas neterminuotam laikotarpiui pagal sutartį su 

ataskaitingu asmeniu. 

7. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS  

7.1. Gautą finansavimą sudaro 2021 m. pagal GPM įstatymą gauta 1.2% parama, fizinių asmenų parama bei narių 

mokestis. Viso per 2021 metus gauta 5345,84 € pajamų . Atėmus išlaidas, reikalingas vykdyti veiklai 4010 €, galutinė 

nepanaudota finansavimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo 1336 € 

7.2. Visas nepanaudotas finansavimas yra pinigai banko sąskaitoje. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje tai sudarė iš 

viso 4725.42 € , įskaitant buvusį likutį iš 2020 metų 

 

Pirmininkė 

Greta Varnaitė-Venskienė 

   


